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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 9 Women, 200m Backstroke Open
18.06.2022 - 10:50 Results
Rekord Opolszczyzny 2:18.40 Trentkiewicz Dominika 01507 Bydgoszcz 16.07.2021

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and younger

1. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:06.67 288 43.50 48.90 48.92 45.35
2. Piatkiewicz Martyna 11 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 3:08.03 282 44.31 47.52 48.99 47.21
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:08.07 282 44.73 48.37 48.35 46.62
4. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:15.19 252 2:29.20
5. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:15.37 251 46.58 50.66 49.43 48.70

DSQ Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

12 - 13 years

1. Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:38.52 471 36.24 40.29 41.37 40.62
2. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:41.11 448 37.68 40.85 41.56 41.02
3. Switon Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:48.34 393 38.01 42.68 44.38 43.27
4. Jasniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 2:52.95 362 40.75 43.98 44.37 43.85
5. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:56.94 338 42.71 44.99 44.92 44.32
6. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow2:58.53 329 38.96 45.40 48.62 45.55
7. Zyla Alicja 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:24.87 218 48.44 52.25 53.33 50.85
8. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:25.25 217 48.15 52.67 54.14 50.29
9. Zasada Lena 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:32.90 194 46.82 54.66 56.87 54.55

10. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:34.85 189 48.48 56.18 57.04 53.15

14 years

1. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:31.40 540 36.00 37.86 38.91 38.63
2. Riabova Yesieniia 08 WKS Slask 2:35.72 497 36.34 39.60 41.06 38.72
3. Jaskowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:39.79 460 37.06 41.00 41.33 40.40
4. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 2:49.82 383 38.56 42.21 45.07 43.98
5. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp.2:55.24 348 41.06 43.87 45.78 44.53

15 - 16 years

1. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:42.91 434 38.01 41.44 42.08 41.38
2. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 2:59.87 322 40.62 44.66 47.57 47.02

17 - 18 years

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:23.26 638 32.46 35.58 37.56 37.66
2. Zawadzka Zofia 05 WKS Slask 2:32.27 531 35.53 39.12 39.61 38.01
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:42.32 438 36.54 40.81 43.22 41.75

DSQ Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami

równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 9, Women, 200m Backstroke

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:23.26 638 32.46 35.58 37.56 37.66
2. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:31.40 540 36.00 37.86 38.91 38.63
3. Zawadzka Zofia 05 WKS Slask 2:32.27 531 35.53 39.12 39.61 38.01
4. Riabova Yesieniia 08 WKS Slask 2:35.72 497 36.34 39.60 41.06 38.72
5. Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:38.52 471 36.24 40.29 41.37 40.62
6. Jaskowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:39.79 460 37.06 41.00 41.33 40.40
7. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:41.11 448 37.68 40.85 41.56 41.02
8. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:42.32 438 36.54 40.81 43.22 41.75
9. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikolow" 2:42.91 434 38.01 41.44 42.08 41.38

10. Switon Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:48.34 393 38.01 42.68 44.38 43.27
11. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 2:49.82 383 38.56 42.21 45.07 43.98
12. Jasniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 2:52.95 362 40.75 43.98 44.37 43.85
13. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp.2:55.24 348 41.06 43.87 45.78 44.53
14. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:56.94 338 42.71 44.99 44.92 44.32
15. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow2:58.53 329 38.96 45.40 48.62 45.55
16. Lech Agata 06 UKS MOS w Opolu 2:59.87 322 40.62 44.66 47.57 47.02
17. Brysz Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikolow" 3:06.67 288 43.50 48.90 48.92 45.35
18. Piatkiewicz Martyna 11 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 3:08.03 282 44.31 47.52 48.99 47.21
19. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:08.07 282 44.73 48.37 48.35 46.62
20. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:15.19 252 2:29.20
21. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:15.37 251 46.58 50.66 49.43 48.70
22. Zyla Alicja 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:24.87 218 48.44 52.25 53.33 50.85
23. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:25.25 217 48.15 52.67 54.14 50.29
24. Zasada Lena 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:32.90 194 46.82 54.66 56.87 54.55
25. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:34.85 189 48.48 56.18 57.04 53.15

DSQ Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DSQ Lahuta Eva 12 DzMSzS Dolyna
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.


